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  SCHEDA INGREDIENTI

Articolo: 483967

  Denominazione del prodotto:

BREZEL COTTO al pz100g  

  

Ingredienti:

farina di GRANO tenero tipo "0", acqua, olio vegetale (colza), lievito, sale, pasta acida di GRANO tenero essiccato,
estratto d'ORZO maltato, saccarosio, glutine di GRANO tenero, farina di GRANO tenero maltato, regolatori di acidità:
idrossido di sodio (E324). decorazione: sale, sodio riduzione (farina di riso, sale, grassi vegetali idrogenati
(palma,cocco)).

può contenere tracce di: UOVA, LATTE, SEMI DI SESAMO , SOIA e loro derivati. allergeni : GLUTINE.

   

Istruzioni per l'uso:

Prodotto ottenuto da base surgelata 

Dichiarazione nutrizionale:

  per 100 g di prodotto
Valore energetico kcal/kj 281,00 - 1176
Grassi g 3,70
Acidi grassi saturi g 1,60
Carboidrati g 52,10
di cui Zuccheri g 1,50
Proteine g 8,60
Sale g 1,79
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Nella presente scheda prodotto, nella sezione ingredienti gli allergeni sono distinti con il carattere MAIUSCOLO dagli altri ingredienti
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